主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：陳品妙
電 話：02-77493499
電子郵件：pmchen@gapps.ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年6月30日
發文字號： 師大機電 字第 1111017694 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 初賽報名參加校隊名單1份(更新版)

 有關貴校參賽師生報名本校辦理「第十九屆全國高職學

生團隊技術創造力培訓與競賽活動」初賽，因疫情影響

考量，本競賽再次延期舉行，詳如說明，請查照。

本校前於111年4月25日以師大機電字第1111011364號函送

有關「第十九屆全國高職學生團隊技術創造力培訓與競

賽活動」初賽延期乙案，諒達。

本活動前因疫情影響改至111年5月28日舉行初賽，經疫

情持續加劇考量，故競賽日程再次延期至111年8月10日
(星期三)舉行。相關訊息已於本活動網站公告，並另以電

子郵件各別通知各所參賽校隊。

初賽當日之食宿交通等需求，均由參賽師生自理，本單

位不予補助（交通費補助僅限偏遠及離島地區學校申

請）。

參加初賽之學生，當日平安保險均由本校負責投保，則

帶隊老師依「公務人員執行職務意外傷亡慰問金發給辦

法」第九條規定，因此各機關學校不得再為其人員投保

額外保險（亦即各校核予教師之公(差)假視同公保在

內），故恕主辦單位無法再為帶隊老師投保額外保險。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

六、

七、

敬請貴校核予參賽師生活動當日之公(差)假登記及課(職)
務派代。

本活動配合中央流行疫情指揮中心最新規定，若已定活

動當月期間疫情產生無法預期之變化，本單位將適時調

整活動辦理型態及進行方式，最新相關資訊皆以本活動

網站公布為準。

檢附本活動初賽報名參加校隊名單乙份(更新版)。
正本：國立花蓮高級工業職業學校、國立基隆高級商工職業學校、二信學校財團法人

基隆市二信高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工

業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學

校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北

市立樟樹國際實創高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學

校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治

平高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、國立竹北高級

中學、國立新竹高級工業職業學校、國立大湖高級農工職業學校、臺中市立臺

中工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立東勢工

業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中

等學校、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致

用高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立員林高級農工職

業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立南投高級中學、國立草屯高級

商工職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、臺

南市私立慈幼高級工商職業學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、

高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立

海青高級工商職業學校、高雄市私立大榮高級中學、國立澎湖高級海事水產職

業學校

副本：本校科技與工程學院機電工程學系

校長 吳正己

第2頁，共2頁